UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2022

V/v mời tham gia Hội nghị kết nối

cung cầu - Đà Nẵng 2022

                      Kính gửi:

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại các tỉnh

và thành phố;

- Các doanh nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp.

 Thực hiện Quyết định số 281/QĐ-BCT ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Bộ

Công Thương về việc ban hành Kế hoạch tăng cường triển khai thực hiện

Chương trình hành động của Bộ Công Thương hưởng ứng cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2022, Kế hoạch số

114/KH-UBND ngày 14/6/2021 của UBND thành phố về việc triển khai thực

hiện Đề án phát triển thị trường trong nước gắn với Cuộc vận động “Người Việt

Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2021-2025;

 Nhằm tăng cường liên kết các vùng miền, trao đổi và tiêu thụ hàng hóa,

dịch vụ giữa các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất tại thành phố Đà Nẵng

với các tỉnh, thành phố trên cả nước; trong khuôn khổ Hội chợ Quốc tế Thương

mại, Đầu tư và Du lịch Hành lang kinh tế Đông Tây Đà Nẵng 2022 thuộc

Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại năm 2022 (diễn ra từ ngày

03/8-08/8/2022), Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng tổ chức Hội nghị Kết nối

cung cầu - Đà Nẵng 2022.

Để công tác tổ chức Hội nghị đạt hiệu quả, mang lại lợi ích thiết thực cho

các doanh nghiệp, Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng kính mời các đề nghị

các đơn vị, doanh nghiệp/Hiệp hội doanh nghiệp tham gia và trưng bày, giới

thiệu sản phẩm tại Hội nghị với nội dung như sau:

 Thời gian tổ chức: Từ 8h00 – 17h00 ngày 04/8/2022 (Thứ Năm)

 Địa điểm: Tầng 3, Hội trường Trung tâm Hội chợ triển lãm Đà Nẵng (Số

9 đường Cách Mạng Tháng 8, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng).

Để đăng ký tham gia xin vui lòng gửi Bảng đăng ký (theo mẫu đính kèm)

về Ban tổ chức trước ngày 25/7/2022 để tổng hợp, phục vụ công tác tổ chức.

Mỗi doanh nghiệp gửi 03 slide giới thiệu sản phẩm để trình chiếu trong Hội

nghị.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại thành phố Đà Nẵng

Địa chỉ: Số 09 Cách Mạng Tháng Tám, phường Khuê Trung, quận Cẩm

Lệ, thành phố Đà Nẵng

Điện thoại: 0236.3896571 (gặp chị Thu Trâm - 0905.188681).

2

Email: tpc@danang.gov.vn hoặc danangtpic@gmail.com.

Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng trân trọng kính mời và rất mong sự

quan tâm, tham gia của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- TT KCXTTM ĐN (để t/hiện);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

mailto:tpc@danang.gov.vn
mailto:danangtpic@gmail.com

1

ĐƠN VỊ: ……………………………………….

BẢNG ĐĂNG KÝ THAM GIA

Hội nghị kết nối cung - cầu Đà Nẵng 2022

TT Tên đơn vị, doanh nghiệp Địa chỉ Người tham dự
Điện thoại,

email, fax

Ngành nghề sản xuất,

nhu cầu cần mua/cần

bán

Đăng ký trưng

bày giới thiệu

sản phẩm

1

2

…

 Ngày       tháng       năm 2022

   ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T11:07:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Thu Nhung<nhungttt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T11:12:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Hạnh<hanhnh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T14:02:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T14:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T14:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-08T14:03:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!